2 蔡亚玲 5% 3,280 1,148 2,317,391

3

深圳市众富盈邦投资

管理中心（有限合

伙）

10% 6,560 2,296 4,634,782

合计 80.00% 52,480 18,368 37,078,260

（四）本次发行股份的价格和数量

本次向交易对方发行股票的价格为市场参考价的90%，市场参考价为金新农关于本次交易的第三届董事会第十次临时会议决议公告

日前60个交易日的发行人股票交易均价，按照规定计算结果为9.30元/股，鉴于上市公司2014年度每10股现金分红1.00元的情况，本次股

份发行价格相应地调整为9.20元/股，发行股份总计37,078,260股，但该等发行价格和发行股份数量尚需经上市公司股东大会批准。

（五）业绩补偿安排

1、业绩补偿承诺期限

交易双方同意，交易对方对盈华讯方的利润承诺期间为2015年、2016年、及2017年。本次非公开发行股份购买资产实施完成日至2017

年上市公司年度审计报告出具日期间为利润补偿期间。

2、承诺净利润数

交易对方根据盈华讯方目前的经营情况，承诺盈华讯方2015年、2016年及2017年扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利

润分别不低于4,100万元、5,000万元、6,000万元， 并同意如果盈华讯方扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润未达到承诺标准的，

将按照《业绩补偿协议》的相关约定对金新农进行补偿。

3、补偿方式

（1）股份补偿

如果交易对方须向上市公司补偿利润，交易对方同意上市公司以1.00元的价格回购其持有的一定数量的上市公司股份，回购股份数

量的上限为上市公司本次向交易对方非公开发行的股份。

（2）现金补偿

交易对方所持上市公司股份数不足以补偿盈利专项审核意见所确定净利润差额时，股份数不足以补偿的净利润差额部分，交易对方

在收到金新农补偿通知后的30日内以现金（包括银行转账）方式将应补偿现金金额支付给金新农。

三、本次交易尚需履行的审批程序

截至本报告书签署之日，由于本次重组不涉及行业主管部门审批，故尚需要履行的审批程序包括但不限于：

1、上市公司召开股东大会审议通过本次交易；

2、中国证监会核准本次交易。

四、信息披露义务人最近一年及一期内与上市公司之间的重大交易情况

除本报告书所披露的内容外，信息披露义务人最近一年及一期未与上市公司发生重大交易。

五、未来与上市公司之间的其他安排

除双方签署的协议及信息披露义务人关于本次重大资产重组的承诺之外，信息披露义务人与上市公司之间不存在其他安排。

六、本次交易前后上市公司股本结构变化情况

本次交易前后，上市公司股本结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前

（截至2015.3.31）

本次交易后

持股数量(股) 占总股本比例(%) 持股数量(股) 占总股本比例(%)

新疆成农远大股权投资有限合伙企业 166,226,967 53.59 166,226,967 43.06

全国社保基金一零五组合 851,213 0.27 851,213 0.22

中国银行-长盛同智优势成长混合型证

券投资基金

795,116 0.26 795,116 0.21

雷明利 795,000 0.26 795,000 0.21

中国农业银行-长盛同德主题增长股票

型证券投资基金

618,300 0.20 618,300 0.16

王桂琴 528,800 0.17 528,800 0.14

裴文春 518,000 0.17 518,000 0.13

大成价值增长证券投资基金 511,800 0.16 511,800 0.13

康志飞 481,190 0.16 481,190 0.12

丛湘云 458,502 0.15 458,502 0.12

蔡长兴 - - 30,126,086 7.80

蔡亚玲 - - 2,317,391 0.60

众富盈邦合伙企业 - - 4,634,782 1.20

金新农2015年第一期员工持股计划 - - 21,890,179 5.67

陈俊海 - - 10,904,477 2.82

王坚能 - - 1,367,677 0.35

郭立新 - - 1,412,777 0.37

关明阳 - - 1,616,072 0.42

刘超 - - 1,344,340 0.35

张国恩 - - 250,116 0.06

其他 138,415,112 44.62 138,415,112 35.85

合 计 310,200,000 100 386,063,899 100

注：表中个别股数差异因四舍五入的原因所致。

七、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

交易完成前，信息披露义务人未持有上市公司的股份。 本次交易完成后，信息披露义务人将持有上市公司30,126,086股股份，考虑到

金新农本次发行股份及支付现金购买资产的同时募集配套资金，交易完成后，如配套融资得以实施，信息披露义务人持有金新农的股权比

例将由0%增至7.80%，如未能实施，信息披露义务人持有金新农的股权比例将由0%增至8.67%。

八、与上市公司的关联关系说明

本次权益变动前，信息披露义务人未持有金新农股份，与金新农亦不存在关联关系。

本次权益变动后，信息披露义务人持有金新农的股份超过 5%。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》，属于上市公司的关联方。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人蔡长兴在提交本报告书之日前六个月内不存在持有或通过证券交易系统买卖金新农股票的行为。

第六节 其他重大事项

一、金新农本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项尚须上市公司股东大会批准及中国证监会核准。

二、截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内

容产生误解而必须披露的其他事项。

第七节 声明

信息披露义务人承诺：本报告不存在虚假记载、误导师性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责

[…]

为了响应中共十八届三中全会关于“允许混合所有制经济实行企业员工持股，形成资本所有者和劳动者利益共同体” 的政策精神，进

一步完善公司与员工的利益共享机制，提升公司员工凝聚力，上市公司拟通过设立金新农2015年第一期员工持股计划，参与本次交易募集

配套资金的认购。

金新农通过实施上市公司员工持股，有利于建立和完善上市公司股东与经营者的利益共享、风险共担机制，有利于建立现代企业制

度，完善公司治理结构。 上市公司通过员工持股发挥人力资源优势，进一步强化激励约束机制，形成模式创新、平台创业、价值创造的良好

文化氛围，努力推动企业持续转型升级。

三、信息披露义务人的持股计划

员工持股计划在本次交易中认购的金新农的股票，自股票上市之日起锁定36个月，期满之后按中国证监会和深交所的有关规定执行。

除此之外，信息披露义务人尚无在未来 12�个月内继续增加或减少上市公司股份的具体计划。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动的方式

本次权益变动基于金新农发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案。根据交易方案，本次发行股份购买资产拟发行37,078,

260股，募集配套资金拟发行不超过38,785,638股。 交易完成后金新农总股本为38,606.39万股。

2015年5月25日，光证资管（代金新农2015年第一期员工持股计划）与金新农签署了《股份认购协议》，本次向股份认购方发行股票

的价格为市场参考价的90%，市场参考价为金新农关于本次交易的第三届董事会第十次临时会议决议公告日前20个交易日的发行人股票

交易均价，按照规定计算结果为9.57元/股，考虑到金新农2014年度每10股现金分红1元的情况，本次向交易对方发行股份价格相应地调整

为9.47元/股，发行股份总计21,890,179股，占上市公司本次交易完成后总股本的5.67%。但该等发行价格和发行股份数量尚需经上市公司

股东大会批准。

本次发行股份种类为人民币普通股A股，每股面值为1.00元。

二、本次交易履行的审批程序

截至本报告书签署之日，由于本次重组不涉及行业主管部门审批，故尚需要履行的审批程序包括但不限于：

1、上市公司召开股东大会审议通过本次交易；

2、中国证监会核准本次交易。

三、信息披露义务人最近一年及一期内与上市公司之间的重大交易情况

除本报告书所披露的内容外，信息披露义务人最近一年及一期没有与上市公司发生重大交易。

四、未来与上市公司之间的其他安排

除双方签署的协议及信息披露义务人关于本次重大资产重组的承诺之外，信息披露义务人与上市公司之间不存在其他安排。

五、本次交易前后上市公司股本结构变化情况

本次交易前后，上市公司股本结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前

（截至2015.3.31）

本次交易后

持股数量(股)

占总股本比例

(%)

持股数量(股) 占总股本比例(%)

新疆成农远大股权投资有限合伙企业 166,226,967 53.59 166,226,967 43.06

全国社保基金一零五组合 851,213 0.27 851,213 0.22

中国银行-长盛同智优势成长混合型证

券投资基金

795,116 0.26 795,116 0.21

雷明利 795,000 0.26 795,000 0.21

中国农业银行-长盛同德主题增长股票

型证券投资基金

618,300 0.20 618,300 0.16

王桂琴 528,800 0.17 528,800 0.14

裴文春 518,000 0.17 518,000 0.13

大成价值增长证券投资基金 511,800 0.16 511,800 0.13

康志飞 481,190 0.16 481,190 0.12

丛湘云 458,502 0.15 458,502 0.12

蔡长兴 - - 30,126,086 7.80

蔡亚玲 - - 2,317,391 0.60

众富盈邦合伙企业 - - 4,634,782 1.20

金新农2015年第一期员工持股计划 - - 21,890,179 5.67

陈俊海 - - 10,904,477 2.82

王坚能 - - 1,367,677 0.35

郭立新 - - 1,412,777 0.37

关明阳 - - 1,616,072 0.42

刘超 - - 1,344,340 0.35

张国恩 - - 250,116 0.06

其他 138,415,112 44.62 138,415,112 35.85

合 计 310,200,000 100 386,063,899 100

注：表中个别股数差异因四舍五入的原因所致。

六、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

交易完成前，信息披露义务人未持有上市公司的股份。 本次交易完成后，信息披露义务人将持有上市公司21,890,179股股份，约占上

市公司总股本的5.67%。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在提交本报告书之日前六个月内不存在持有或通过证券交易系统买卖金新农股票的行为。

第六节 其他重大事项

一、金新农本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项尚须上市公司股东大会批准及中国证监会核准。

二、截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内

容产生误解而必须披露的其他事项。

第七节 声明

信息披露义务人承诺：本报告不存在虚假记载、误导师性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责

任。

信息披露义务人：上海光大证券资产管理有限公司（代金新农2015年第一期员工持股计划）

签署日期：2015�年5月25日

第八节 备查文件

一、备查文件目录

1、光证资管营业执照复印件；

2、《金新农2015�年第一期员工持股计划（草案）》；

3、《深圳市金新农饲料股份有限公司与上海光大证券资产管理有限公司 （代金新农2015�年第一期员工持股计划） 之股份认购协